
Nº 79, quarta-feira, 25 de abril de 200780 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID249252-0>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 52/2007

Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de material elétrico e lógico
Total de Itens Licitados: 00023 . Edital: 25/04/2007 de 09h00 às
12h00 e de 14h às 17h00 . ENDEREÇO: SAFS quadra 8 lote 1 Bloco
A 3º andar Asa Sul - BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a
partir de 25/04/2007 às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br . Aber-
tura das Propostas: 10/05/2007 às 15h00 site www.comprasnet.gov.br
. Informações Gerais: O edital poderá ser adquirido junto ao Serviço
de Licitações e Contratos, no SAFS, quadra 8, lote 1, Bloco A, 3º
andar, sala 333, ao custo de R$0,15 por página

LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 24/04/2007) 080001-00001-2007NE000037
<!ID249253-0>

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO Nº 44/2007

Comunicamos a suspensão da licitação supra citada, publi-
cada no D.O. em 28/03/2007 . Objeto: Pregão Eletrônico - Registro
de preços para eventual fornecimento de microcomputadores tipo
estação de trabalho

LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 24/04/2007) 080001-00001-2007NE000037

<!ID249204-0>

<!ID249203-0>

<!ID249205-0>

<!ID248851-0>




